
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA E NOTERISR TIRANE 
NOTERE ROZETAA. KUKA 
ADRESA: Rr."Haxhi Dalliu". Përballë Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor, Tirane; Taksa e pulles u pagua 
Nr.  50  Rep 
Nr.  16'  Kol 

KONTRATE SHIT-BLERJE KUOTAS} 
(Per transferimin e pjeseve te kuotes e kapita1\ 

i(jo Kontrate shitblerje kuotash te pjeseve te kapitaht (ne vijim "Kontrata") nenshuhet sot me 
date 17.01.2020 (dymijeenjezete, ditën e premte, përpara mejeNoteres Ro'ta Kuka, me 
adresë: Rr."Haxhi Dalliu", Hyrja 1, përballë Prokurorisë së RethitGjyqesof, Tiranë, me Nr. 
NIPTI L22001002P, midis palëve kontraktuese: 
1.Ortaku <<Videomobile>> sri,  i ciii perfaqeson 60% të pjesës së kapitalit të shoqerise 
<< Videomobile>> shpk, i perfaqsuar nga Z. Francesco De Re, atësia Rino, shtetas italian, i 
datëlindjes 08.03.1975, lindur dhe banues ne Itali, me adresë Kr" Via Ellero P7", i pajisur me 
dokumentin e identifikimit Letërnjoftim ID Nr. AV2731910, e vlefshme den me date 
08.03.2025, i ciii përfaqesohet me prokuré të posacme Nr.303854, përkthyer dhe noteriuzuar me 
Nr.48 Rep, date 17.01.2020, nga Z. Cristian Bragato, atësia Michele, shtetas italian, i datëlindjes 
06.02.1971, lindur dhe banues në Itali, me adresë Kr" BR.Pasqualini 19", i pajisur me dokumentin 
e identifikimit Letërnjoftim ID Nr. AV4591363 e vlefshme derl me date 06.02.2026 dhe; 
Ortaku Z. Cristian Bragato, atësia Michele, shtetas italian, i datëlindjes 06.02.1971, lindur dhe 
banues ne Itali, me adresë Kr" BR.Pasqualini 19", i pajisur me dokumentin e identifikimit 
Letërnjoftim ID Nr. AV4591363 e vlefshme deri me date 06.02.2026. 
Të diet referuar kësaj kontrate cilësohen si "Shitësi"; 
. Z. Cristian Bragato,  atësia Michele, shtetas italian, i datëlindjes 06.02.1971, lindur dhe banues 

në hail, me adresë Kr" BR.Pasqualini 19", i pajisur me dokumentin e identifikimit Letërnjoftim 
ID Nr. AV4591363 e vlefshme den me date 06.02.2026. 
I ciii referuar kësaj kontrate do të cilësohet si "Bleresi"; 

Ne vijim, Shitësi dhe Blerësi do të referohen në këtë Kontratë veçmas si "Pala" dhe së bashku 
si "Paiët", sipas varianteve të tyre gjuhesore në njejës ose në shumës, sic mund ta kërkojë here 
pas here konteksti i kësaj Kontrate. 

MEQENESE, Shoqeria "VIDEOMOBILE" shpk është një shoqeri shqiptare, e rregjistruar 
në organet tatimore e pajisur me Nr. NIPTI-L71914008U. (në vijim referuar Si "Shoqeria"). 
MEQENESE, Pala Shitese, zoteron 60% të pjesës së kuotës ne Shoqeri, qe perfaqesojne 60 
% te kapitalit të regjistruar të Shoqerise, ne datën e lidhjes se kësaj Kontrate pjesen pre) 60 % 
pjeses së saj në kapitalin e shoqerise, dëshiron t'ja shesë Pales Blerëse. 

MEQENESE, Palet kane rene dakord dhe kane vendosur me vendim te Asamblese te ortakut 
date 16.01.2020 (referuar si "Vendimi i Asamblese"), qe 60% e kuotave te regjistruara ne 
pronësi te Pales Shitese te kalohen me kontrate shitblerje tek Pala Blerese. 
Meqenese ortaku tjeter Z.Fatbardh Merko i cili perfaqeson 40% të pjeses se kapitalit ne shoqeri 
eshte dakort per kete shitblerje referuar vendimit te asamblese date 16.01.2020). 
ATEHER, BAZUAR NE SA M. SIPER, dhe duke marre ne konsiderate te drejtat, 
detyrimet, garancite dhe premtimet reciproke qe permbahen ne kete Kontrate, si dhe bazuar ne 
ligjin e aplikueshem, Palet bien dakord si me poshte vijon: 

Neni 1 
Objekti i Kontratës 

1.1 Objekti I kesaj Kontrate eshte transferimi nepermjet shitjes, te pjeses pre) 60% te kuotës 
qe zoteron ortaku "VIDEOMOBILE S.R.L", ne shoqerine "VIDEOMOBILE" sh.p.k, i 
perfaqesuar nga Z.Cristian Bragato dhe Z.Francesco De Re, tek Z. Cristian Bragato. 



1.2.Bler6si është d'akort dhe merr ne pronesi nepermjet blerjes të 60 % 
(gjashtedhjetëperqind) pjesës së kuotës së shitësit në shoqeri. 
1.3 Pas shitjes, ortakë në shoqerinë "VIDEOMOBILE" sh.p.k, do të jenë : Z. Cristian 
Bragato me 60% (gjashtedhjeteperqind) të pjeses së kuotës në shoqeri dhe Z.  
Fatbardh Merko me 40% të pjeses së kuotës në shoqëri.  

Neni2 
cmimi I Shitjes 

2 1 c-nnru 1 plote 1 shitjes se kuotave do te jete ne vieren prej 10.000 (dhjetemije) Euro i ciii 
pez(aqeson 9nimin e transferirmt te 60%  te pjeses se kuotes, se shitesit ne kapitalin e shoqerise 

-. 	 Neni3 
1 	 Kalimi I Pronësisë mbi kuotat 

3 1K2.ktpri pronesise mbi kuotat nga Shitesi tek Bleresi do te behet ne momentin e nenshkrimit 
'.te:keS1Konate në përputhje me kushtet e kësaj Kontrate. Blerësi do të bëhet pronar i kuotës 

së zotëruar dhe të mbajtur nga Shitësi në Shoqeri, duke u perfaqesuar me 60 % që perfaqesojne 
60 % të kapitalit të regjistruar të Shoqerise. 
3.2 Palët kane detyrimin që pas nënshkrimit të kësaj kontrate të bëjnë rregjistrimin e saj në 
QKB (Qendra Kombëtare e Bisznesit). 

Neni 4 
Baza Ligjore 

Kjo Kontratë bazohet, ndër të tjera në Nenet 761 e vijues të Kodit Civil té Republikes Se 
Shqiperise i ndryshuar, në Nenet 73 e 74 te Ligjit nr. Nr.9901, date 14.4.2008 "P& Treglaret dhe 
Shoqerit Tr6gtare" i ridryshuar, në Ligjin Nr. 110 date 20.12.2018 "P& Noterinë në Republiken e 
ShqzpEris", Si dhe ne Legjislacionin e Zbatueshëm. 

Neni 5 
Zgjidhja e Mosmarrëveshjeve 

Ne rast të çdo mosmarrëveshjeje midis Palëve në lidhje me interpretimin, kryerjen, shkeljen, 
ndryshimin, perfundimin apo zbatimin e kësaj Kontrate, Palët do të takohen dhe do të 
diskutojnë per zgjidhjen e kësaj mosmarrëveshjeje me rnirekuptim sa me shpejt të jete e mundur. 
Nëse kjo mosmarrëveshje nuk gjen zgjidhje nëpërmjet bisedimeve te drejtperdrejta brenda 30 
(tridh)etë) ditëve nga kërkesa e pare per takim, atëherë Palët do t'i drejtohen Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane. 

Neni 6 
Ligji I Zbatueshëm 

Kjo Kontratë është hartuar dhe do të interpretohet në perputhje me Legjislacionin e 
Zbatueshëm shqiptar. 

Neni 7 
Marrëveshja e Plotë 

7.1 Kjo Kontratë së bashku me anekset e saj perben marrëveshjen dhe mirekuptimin e plote 
ndërmjet Falëve në lidhje me objektin e saj dhe zëvendëson e ka përparësi ndaj të gjitha 
kontratave, marrëveshjeve ose angazhimeve të meparshme në lidhje me objektin në fjale. 

Neni 8 
Shpenzimet 

Pereç kur eshte shprehur specifikisht, secila Pale është pergjegjese per çdo shpenzim ligjor apo 
të ndonjë iloji tjetër që ka pësuar lidhur me këtë Kontratë dhe transaksionet që rrjedhin prej saj. 
Palët bien dakort që shpenzimet noteriale per lidhjen e kësaj Kontrate do te merren persipër nga 
ana e Përfituesit te Dhurimit. 

Neni 9  
Shtojcat e kontratës 

Kesaj Kontrate i bashkengjiten dhe jane pjese perberese e saj: 
1. Vendimi i Asamblesë se Aksionerëve, 
2. Ekstrakt nga Qendra Kombetare e Biznesit. 
3. Prokura e perfaqesimit per Z.Cristian Bragato. 
4. Dokumentat e identifikimit te Paleve. 



PALASHITESE 
1.OitakU:<\ Videomobile >>srl 
Ipetfaqes.iar nga 
Z: Francthco De Re 
Përfaqetiar me prokurë nga 

Z. Cristian BRAGATO 
f) ;a/\ '-T 0  

2.Z. Cr'stian BRAGATO 

Z. Cristian BRAGATO 
CZ'cT i A 	SIZAçPTD 

PALA BLERESE 

C(LT\f'G.J 	lrslv A 416T 0  

PALA PELQIMDHENESE 
Z.  Fatbardh MERKO 

Neni 10 
Kopjet e Njëjta 

Kjo Kontratë pérpiohet në 4 (katër) kopje te barazvlefshme. (;do njëra pre) tyre ka permbajtje të 
njëjtë ligjore dhe sedila Pale do të mbajë nga një kopje. Një kopje e mban Noteri. Një kopje do té 
depozitohet per regjistrim në Qendren Kombëtare të Biznesit. 

NENSHKRIMI 
Kjo kontrate, i lexohet paleve me zë të lartë dhe të qarte, dhe pasi degjohet prej tyre dhe gjendet 
e shprehur vuilneti I tyre i lire dhe i plote nenshkruhet rregullisht dhe une noteria e vertetoj në 
bazë te ligjit. 

PALET KONTRAKTORE 

T S' 



REPUBBLICA D'ALBANIA 
ALBO NOTARILE DI TIRANA 
NOTAIA ROZETA A. KUKA 
Indirizzo: Rr."Haxhi Dalliu". Përballë Prokurorisë së Rrethit Gjyqesor, Tirane; Imposta si Bollo Pagata 
Nr. 	di Rep 
Nr. 	di Cot 

CONTRATTO DI COMPRAVENIMTA DI QUOTE 
(Per 11 trasferimento delte parti delta quota del capitale) 

II presente Contratto di compravendita di quote detle parti del capitale (di seguito denominato 
"ii Contratto") è stato stipulato in data di oggi 16.01.2020 (duemilaventi), inanzi a me Notaia 
RozetaKuka, con indirizzo in: Via "Haxhi Dalliu",Civico 1, di fronte alla Procura del Distretto 
Giudizitri di Tirana, con n. di Partita IVA L22001002P, tra le Parti contraenti: 

l4zionista<<Videomobile>> sri.  che rappresenta il 60% della quota di capitale delta societâ 
"Videomobile" shpk, rappresentata dal Sig. Francesco De Re, paternità Rino, cittadinanza 
italiana,datä di nascita 08.03.1975, nata e residente in Italia, indirizzo Via "Via Ellero P7", 
rnunito4idocumento di identità carta d' identith ID n. AV273 1910, valida fino all'08.03 .2025, 
.cheèráppresentata con Procura Speciale avente nr.303 854 di Rep tradotta e autenticata con il 
nr. 48 di Rep del 17.01.2020 dal Sig.Cristian Bragato, paternità Michele, cittadinanza 
italiana, nato il 06.02.1971, nato e dimorante in Italia, con indirizzo in Via" BR.Pasqualini 
1911, munito del documento di identificazione Carta d' Identità lID n. AV4591363 valida fino 
at 06.02.2026 e; 

Socio Sig. Cristian Bragato, patemitâ Michele, cittadinanza italiana, nato il 06.02.1971, nato 
e dimorante in Italia, con indirizzo in Via " BR.Pasqualini 19", munito del documento di 
identificazione Carta d' Identità ID n. AV459 1363 valida fino a! 06.02.2026 

I quali in riferimento al presente Contratto sono denominati "Venditore"; 

2. Sig. Cristian Bragato,  paternità Michele, cittadinanza italiana, nato il 06.02.1971, nato e 
dimorante in Italia, con indirizzo in Via " BR.Pasqualini 19", munito del documento di 
identificazione Carta d' Identità ID n. AV459 1363 valida fino a! 06.02.2026 

11 quale in riferimento a! presente Contratto sara denominato "Acquirente"; 

Di seguito, it Venditore e l'Acquirente saranno riferiti separatamente come "la Parte" e 
congiuntamente come le "Parti", secondo le loro varianti linguistiche in singolare o plurale, 
come to richiede a volte it contesto del presente Contratto. 

ESSENDO CHE "VIDEOMOBILE" shpk è una società atbanese, registrata presso le Autorità 
fiscali dotate del n. TIN-L71914008U. (di seguito "la Società"). 

ESSENDO che la Parte venditrice detiene it 60% della quota di partecipazione nella Società, 
che rappresenta 11 60% del capitale sociate della Societã, alta data della conctusione del 
presente Contratto, il 60% della sua quota del patrimonio netto della Società, desidera vendere 
atia parte acquirente. 

ESSENDO che le parti hanno concordato e deciso con Decisione di Assemb!ea di Azionista 
il 16.01.2020 (di seguito riferita come "Decisione di Assemblea"), che il 60% delle quote 



registrate di proprietà del Venditore sia trasferito tramite contratto di compravendita alla Parte 
Acquirente. 

ESSENDO che l'altro socio Sig. Fatbardh Merko il quale rappresenta il 40% della parte 
capitale sociale della società concorda per questa vendita (facendo riferimento alla Decisione 
de!1'Assemblea del 16.01.2020). 

ALLORA, IN BASE A QUANTO SOPRA ESPOSTO, e tenuto conto dei diritti, degli 
obblighi, delle garanzie e delle promesse reciproche contenute nel presente Contratto nonché 
ai sensi della Legge applicabile, le Parti convengono come in seguito: 

Articolo 1 
Oggetto del Contratto 

1.1 Oggetto del presente Contratto è il trasferimento med iante cessione del 60% della quota 
che possiede i'azionista 'VIDEOMOBILE SRL" nella società "VIDEOMOBILE"shpk, 
rappresentata dal Sig. Christian Bragato e dal Sig. Francesco De Re al Sig. Cristian 
Bragato. 

1.2. L'ac4uirente concorda e si assume di sua proprietà il 60% (sessanta per cento) della 
parte dellaquota del venditore nella società. 

13 A seguito della vendita, gil Azonisti della Società "VIDEOMOBILE" sh.pk  
saranno: ii Sig. Cristian Bragato con il 60% (sessanta per cento) della parte della 
quota nella societa e il Sig Fatbardh Merko con il 40% della quota nella societa 

Articolo 2 
Ii prezzo di vendita 

2.1. 11 prezzo complessivo della cesione delle quote sara dell' importo di 10.000 (diecimila) 
Euro, che rappresenta il prezzo del trasferimento del 60% della parte della quota del venditore 
nel capitale sociale 

Articolo 3 
Ii Traferimento della Proprietà suite Quote 

3.1 Ii trasferimento della proprietà delle quote dal Venditore all'Acquirente deve essere 
effettuato al momento della firma del presente Contratto in conformitã con i termini del 
presente Contratto. L'Acquirente diventerà proprietario di una quota posseduta e detenuta dal 
Venditore nella Società, rappresentadosi con il 60% che rappresenta il 60% del capitale 
registrato della Societã. 

3.2 Le patti hanno l'obbiigo di registrarsi presso la CNA dopo aver firmato il presente contratto. 

Articolo 4 
Base Legate 

Il presente contratto si basa tra l'altro negli articoli 761 e seguenti del Codice Civile della 
Repubblica d'Albania e successive modifiche, negli Articoli 73 e 74 della Legge n. N. 9901, 
del 14.04.2008 "per i commercianti e le società di commercio", come modificato dalla Legge 
n. 110 del 20.12.2018 "Sul Notarile nella Repubblica d'Albania", nonché nella Legislazione 
Applicabile. 

Articolo 5 
Risoluzione delle Controversie 



In caso di ogni controversia tra le Parti in merito a interpretazione, esecuzione, violazione, 
modifica, risoluzione o attuazione del presente Contratto, le Parti si incontreranno e 
discuteranno la risoluzione di tale Controversa con comprensione net piu breve tempo 
possibile. 

Se la controversia non viene risolta mediante negoziati dirette entro 30 (trenta) giorni dalla 
prima richiesta di riunione, le Parti faranno si rivolgeranno a! Tribunale Distrettuale 
Giudiziario di Tirana. 

Articolo 6 
Legge Applicabile 

II presente Contratto viene redatto e sara intepretato in conformità alla Legislazizone 
Applicabile Albanese 

Articolo 7 
Ii Completo Accordo 

7.1 II presente Contratto, insieme ai suoi allegati, costituisce l'intero accordo e intesa tra le 
Parti in relazione al suo oggetto e sostituisce e ha vantaggio verso tutti i precedenti contratti, 
accordi Oimpegni in relazione all'oggetto in questione. 

Articolo 8 
Spese 

Salvo quaio espressamente indicato, ciascuna Parte sara responsabile per eventuali spese 
legali .0' di' altro tipo sostenute in relazione a! presente Contratto e alle transazioni da esso 

.derivanti. Le Parti convengono che le spese notarili sostenute per stipulare ii presente Contratto 
saranno a carico del Beneficiario. 

Articolo 9  
Annessi al Contratto 

Al presente Contratto si allegano e fanno parte integrante dello stesso: 
1. Decisione di Assemblea degli Azionisti 
2. Estratto dal Centro Nazionale Aziendale. 
3. Procura di rappresentazione per ii Sig.Cristian Bragato. 
4. Documentazione di identificazione delle Parti. 

Articolo 10 
Copie Analoghe 

11 presente contratto è redatto in 4 (quattro) copie analoghe. Ognuna di esse ha to stesso 
contenuto legate e ciascuna Parte conserva una copia. Una copia è conservata dal Notaio. Una 
copia verrã depositata per la registrazione presso it Centro Nazionale Aziendate. 

FIRMA 

Viene data tettura del presente contratto alte parti con chiara voce e dopo essere sentito da parte 
loro e dopo essere stata trovata espressa la loro libera e piena votontà viene firmato 
regotarmente e 10 Notaio to certifico ai sensi detla Legge. 



VENIMTORE 
1.Socio <<Videomobile >>srl 
Rappresentato da 
BRAGATO 
Sig. Francesco De Re 
Rappresentato con Procura da 

Sig. Cristian 

cci'r> 

ACQUIIRENTE 

Sig. Cristian BRAGATO 
cc-cc'- 	ei 

2.Sig. Cristian BRAGATO 
CRi''  

PARTE CONSENZIENTE 
Sig. Fatbardh MERKO 

NOTAIA 

PART! CONTRATTUALI 

ROZETA A. KUKA 

Si dichiára che Ia preente traduzione é conforme al testo originale 

•.jn lingua albanese,ed è stata eseguita a cura di Vjollca META 

tradutiijirato accreditato presso ii Ministero della Giustizia albanese. 

Traduzione eseguita da 
Vjollca META 



2020 Tirana, 

ROZ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA E NOTER1VE TIRANE 
NR  53  REP 

 

R- 0  /. 2020 

 

I Tirane, me 

VERTETIM NENSHK1UMI 

Vërtetoj firmën e perkthyeses së betuar znj. Vjollca META lindur me 24.01.1973, banuese në Tiranë, e 
njohur dhe akredituar nga Ministria e Drejtësisë Shqiptare dhe personalisht nga ana ime, nepermjet kartes 
se identitetit me nr. 029116719, nr. personal: H35124072B, e cila deklaroi se perktheu saktësisht 
dokumentin bashkëlidhur nga gjuha shqipe në gjuhen italiane dhe ka nënshkruar rregullisht në pranine ime. 

REPUBBL1A D'LBANIA 

COLLEGJO NOTARILE DI TIRANA 
N 

AUTENTICAZIONE DI SOTTOSCRIZIONE 

Certifico la sottoscrizione della traduttrice giurata la sig.ra Vjollca META, nata in data 24.0 1.1973, residente 
a Tirana ricononosciuta dal Ministero della Giustizia albanese e personalmente da me, mediante la carta 
d'identita nr. 029116719, nr. personale: H35124072B, la quale dichiarava di aver tradotto correttamente il 
documento in allegato dalla lingua albanese in quella italiana ed ha sottoscritto regolarmente in mia 
presenza. 

NOTAJO 

RO AA. 



.1 
Reglisti I iarrëve Sigurue 

Data e Rezultatit te Kerkimit: 

Ora a Rezultatit te Kerkii-nit: 

Lioji i Kerkirnit: 

Numri i Dokurnentit: 

Referenca e Peidowesit 

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 

VfDEOMOBILE SH.P.K. 

18.01.2020 
9:36:02AM 

D400'6 1:01 

Rr. e Dibres. Qenara e Bsznesit AK, 

SeIvia. Kati V 

TIRANE, SHQIPERI 

TEIJFAX:355 4 2420005 

TEL:355 4 2420006 

Email: rbs©roen-al.com  

REZULTATET E KERKIMIT 

Numri i Rezultatitte Kerkmit 	 D-202001189362757 

Data 9 ShtII 1i2020 
	

Faja 1 	e 1 	 Ora e 5htypit 9;3:QAM 



REPUBLIKA E SRQIPERIS 

MINISTRIA E FINANCAVE DRE EKONOMISfE  
QENDRA KOMBtTARE E BIZNES1T 

EKSTRAKT I REGJESTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUTS) 

L71914008U 

2. Data e Regjistrirnit 14/07/2017 

3. Emri i Subjektit, Videomobile 

4 	Forma ligjore SHPK 

5. Data e thei'i1in$t 	
) 

10/07/2017 

6. Kohezgjatja' 	/ Nga: 10/07/2017 

7. Zyra qendrore e shoqerise në Shqipëri 
Tirane Tirane TIRANE Rruga Zallit, Dli, Kulla A, Kati 0 
(zero) 

8. Kapitali 
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 

7.760.0000 

2,00 
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt ndertimin, tregtimin dhe dhenien ne 

qera te aparaturave elektronike te duhura per te filmuar, 
rregjistruar, perpunuar dhe shpemdare sinjale audio, video 
dhe grafike, si dhe prodhimin e sherbimeve kinematografike, 
televizive, ne evente dhe manifestime, perfshire organizimin 
e ketyre te fundit edhe perdorimin tregtar te te drejtave dhe 
hapesirave publicitare per arritjen e objektivit te shoqerise, 
shoqeria mund te kryeje - p0 jo si objekt prevalues dhe jo 
ndaj 	publikut operacione te luajtshme, te paluajtshme dhe 
financiare te cdo iloji (perjashtuar mbledhja e kursimit dhe 
ushtrimit te kreditit dhe sa lejohet me ligj vetem subjekteve 
te pajisur me kritere te vecanta qe nuk zoterohen nga 
shoqeria), perfshire leshimin e garancive reale dhe personale 
ne favor te vet ose te paleve te treta, si dhe marrjen e 
pjesemarrjeve dhe interesave te perbashketa ne shoqeri te 
tjera ose ente, konsorciumc etj qe kane qellim te njejte, te 
perafert ose shtese duhet kuptuar shprehimisht perjashtuar 
nga objekti i shoqerise cdo aktivitet i ilojit specifikisht 
profesional dhe/ ose i specializuar per ushtrimin e te cilit 

1 



R}FUBLIK..A .E SHQIPERISt 

MINISTRIA EFINANCAVE DRE EKONOM1S 
QENDRA KONMTARE E BIZNESIT 

eshte kerkuar cdo forme aftesimi, autorizimi, ose titulli qe 
shoqeria edhe ne personin e administratoreve te vet nuk 
zoteron. 

10, Administratori/ët 
10.1 Afati i emërimit 

Fatbardh Merko 

Nga: 10/07/2017 Den: 10/07/2022 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon Aga 
parashikimet ligj ore 

11.1 Kufizimet e kompetencaye (nëse ka) 

12. Ortakët FatbardhMerko 

	

12.1 	Viera e kapitalit 

	

12.2 	Numriipjeseve 

	

12.3 	Pjesërnafrja në perqindje (%) 
*Te  perfaqesucint, (Plotesohet vetem nese nje 
kuote zoteroht ne bashkeponesz) 

Para: 3.104.000,00 Natyre: 

1,00 

40,00 

12.4 Komite (nêse ka 

13. Ortakët 	''.. 

	

13.1 	Viera e kap{iflf' 
13.2 Numriipjeseve 

	

13.3 	Pjesemarrja ne përqindje (%) 

VIDEOMOBILE S.R.L 

Para: 4.656.000,00 Natyre: 

1,00 

60,00 

13.4 Komente (nése ka) 

14. Vende të tjera të ushtrimit te aktivitetit 
Tirane Tirane TIRANE Rruga Zallit, Njesine Nr. 16, Kati - 
1, te objektit kuata -4.7 

15. Te dhena qe njoftohen vullnetan 

Emri Tregtar: Videomobile 
E-Mail: info@videomobile.al

sht 	
Telefon: 0676000808 

16. Statusi: Aktiv 

Date: 17/01/2020 
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi 

(i nëpunësit të sportelit) 

Vulosur elektronlklsht nga Oendra 
Kombëtare e Biznesit 



DR. GIORGIO PERTEGATO 
NOTAIO IN PORDENONE 

4 

PROCURA SPECIALE 

Ii Sottoscritto 

- DE RE FRANCESCO, fig.iio di Rino, cittadino italiano, nato a 

Pordenone l'B raarzo 1975, codice fiscale: DRE FNC 75C08 

G8:88C, res:idente in Italia, Porcia 	(PN), via Ellero n. 7, 

munito del docurnento d'.identificazione carta d'identita' ID 

Nr. CA62037DE vai.ida fino a.1 08.03.2029, 	41 

dichiara 

di nominare come nomina e costituisce a suo procuratore - 

speciale ii signor BRAGATO cRISTIAN, figlio di Michele, 

cittadino italiano, nato a Pordenone ii 6 febbraio 1971, 

codice fiscale: BRG CST 71B06 G888U, residente in Italia, 

Porcia (PN), via Gozzi n. 11  munito del docurnento/.7 

d'i.dentificazione carta d'identita' ID Nr. CA65351CK validalL 

fino al 06.02.2029, 

affinche' in suc nome e vece ossa soti-oscrivere l'atto di 

pa ssggio 	della 	parte 	della 	quota 	nella 	societa' 
VIEOMBIL" shpk, Tiraria, Albania, registrata presso le 

autorita' d'irnposta e munito con Nr. NUIS L71914008U. 

II procuratore. noxainato ha ii diritto di presentarsi presso 

gli uffici notarili, a sottoscrivere contratti, passaggio di 

quote, - •-. aisidfli 	deli' assemblea 	generale, 	come 	anche 
aisi'asi \altr.o atto che riterra' ragionevole per la 

fina1izzaziie di questa prassi. 

Fare insomr 	in ordine alla procura conferita tutto quanto 

pot bbe:/ dovrebbe f:e  lo stesso mandante se fosse 
preente,.tn prornessa di rato e valido sotto gil obblighi di 

bisogno di. ratifica 0 conferma. 

N.303854 di rep. 

AUTENTICA DI FIRMA 

Dichiaro io sottosc:ritto dott. GIORGIO PERTEGATO, notaio in 

Pordenone, collegio di Pordenone, che in mia presenza ii 
signor: 

- DE RE FRANCESCO, cittadino italiano, nato a Pordenone 1'8 
marzo 1975, codice fiscale: ORE FNC 75C08 G888C, residente in 
Italia, Porcia (PN), via Eliero i-i. 7, 

deIi'identita' personaie del quale sono certo, ha 
- sottoscritto in calce la scrittura che precede. 

In Pordenone, nel mio studio in piazza E.Eilero d 
ii dieci gennaio duemilaventi, 10.01.2020. 

/ 
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ATTESTATO 

E3. III 4 M. 2020 

Vgl frjr",~.V~  

're c1cl Pc- 

) 	I  
9 919 11 

\ 
CA 

APOSTQL' 
(Conv.ntn de La Have du 5 octobre 961 

I Stato: TAL!A 

II presente atto pubblico 	 - 

2. èstatofirrnatoda  Pj&t5c/to 	(L4  

3. operante in qualità di 	  

4. è munito del siUo/bolo d 	  
LL-\O 	L3i/ 1.3 tP POR)Cb0L'.? 



Dok. GIORGIO PERTEGATO 
NOTER NE PORDENONE 	 Taksa epulles epaguar 

Vula 

PROKUR1 E POSAME 

I nënshkruari 

- DE RE FRANCESCO, i biri i Rino, shtetas italian, i lindur në Pordenone me 8 mars 19755  kodi 
fiskal: DRE FNC 75C08 G888C, banues në Itali, Porcia (PN), via Ellero, nr. 7, i pajisur me 
dokumentin e identifikimi kartë identiteti ID Nr. CA62037DE e vlefshme deri me 08.03.20295  

dekiaron 
që cakton Si perfaqesues dhe emëron si perfaqesuesin e tij të posacëm zotin BRAGATO 
CRISTIAN, i birii Michele, shtetas italian, i lindur në Pordenone, me 6 shkurt 1971, kodi fiskal: 

BRG CST 711306 G8 U, banues në Itali, Porcia (PN), via Gozzi, nr. 1, i pajisur me dokument 
identifikim' karte idenljteti ID Nr. CA6535 I CK 1 vlefshem deri me 06 02 2029, 
me qellim qe në ernr' dhe në emër td tij td mund të nënshkruajë dokumenta kalimi td pjesës se 
kuotes se shoq&is("VIDEOMOBILE" shpk, Tirane, Shqiperi, e regJistruar prane autoriteteve 
taksapagueedhe i pajisur me nr. NUIS L71914008U. 

Perfaqesuesi i emëruar ka të drejtën td paraqitet pranë zyrave noteriale dhe të nënsbkruajë 

kontrata, kalime td kuotave, vendime td asamblesë se pergjithshme, si dhe çdo dokument tjeter 
që do ta konsiderojë td arsyeshme per perfundimin e kësaj procedure. 
Pra td kryeje sipas prokures së dhënë gjithçka që mund td bëjë i njëjti i perfaqesuar nëse do td 

ishte i pranishem, me premtimin e miratimit dhe vlefshmërisë sipas detyrimeve te ligjit, pa qënë 
e nevojshme per ndryshim dhe miratim. 

Firma 

Nr. 303854 e rep. 
VERTETIM NNSHKRIMI 

Unë i nënshkruari dok. GIORGIO PERTEGATO, noter në Pordenone, kolegji i Pordenone, 
deklaroj që në praninë time zoti: 
- DE RE FRANCESCO, shtetas italian, i lindur në Pordenone me 8 mars 1975, kodi fiskal: DRE 
FNC 75C08 G888C, banues në Itali, Porcia (PN), via Ellero, nr, 7, 
per identitietin e te cilit jam i sigurtë ka nënshkruar në fund te shkrimit që paraprin. 
Ne Pordenone, në studion time në piazza E.ElIero dei Mule 2, me dhjetë janar dymije e njëzetë, 

10.01.2020. 
Firma, Vula 

Perkthyes Zyrtar 
Vjollca META 



REPUBLIKA E SHQIPRIS1 
DHOMA E NOTEREVE TIRAN 
NR: 	REP 

Tirane, me 	 2020 

VERTETIM NENSHKRIMI 

Vërtetoj firmën e prkthyeses së betuar znj. Vjollca META lindur me 24.01.1973, banuese në Tiranë, e 
njohur dhe akredituar nga Ministria e Drejtësisë Shqiptare dhe personalisht nga ana ime, nëpermjet kartes 
se identitetit me nr. 029116719, nr. personal: H35124072B, e ella deklaroi se perktheu saktësisht 
dokumentin bashkëlidhur nga gjuha italiane në gjuhen shqipe dhe ka nënshkruar rregullisht në pranine time. 

NOTERE 

ROZETA A. KUKf 

V 


